L’affidamento ha ad oggetto la concessione della gestione unitaria degli impianti sportivi di Viale dello Sport 

e di Via Papa Giovanni XXIII. Stagioni sportive dal 2021/2022 al 2025/2026 con possibilità di rinnovo per 

successive 5 stagioni sportive (dal 2026/2027 al 2030/2031). 

Il valore della concessione è pari ad € 864.450,00 (Euro 
ottocentosessantaquattromilaquattrocentocinquanta/00) IVA esclusa. 

Il valore del primo anno di concessione è pari a € 172.200,00 e per gli anni successivi è previsto un tasso di 
inflazione dello0,20%; 

Il Comune potrà avvalersi della facoltà di rinnovare la concessione per le successive 5 stagioni sportive, per 

le quali è previsto un valore della concessione pari a € 873.131,00 (Euro 
ottocentosettantatremilacentotrentuno/00). 

Il canone al rialzo – posto a base d’asta - che il gestore verserà al Comune di Cislago è pari ad € 1.136,00 oltre 

IVA. 

Non sono stati stimati i costi della manodopera ai sensi dell'art. 23 comma 16 del d.lgs. 50/16, in virtù 

dell'oggetto della concessione, inoltre i costi della sicurezza sono pari a 0 in quanto non sussistenti oneri da